

---

# COMBOWEB ApS

**CVR-nr.: 33387938**

Gevninge Bygade 14A  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Martin Hegelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      COMBOWEB ApS  
Gevninge Bygade 14A  
4000 Roskilde  
  
e-mailadresse:    info@comboweb.dk  
  
CVR-nr.:            33387938  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 1.544.116 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.991.887</b>	<b>568.235</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.896	-4.299
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.978.991</b>	<b>563.936</b>
Andre finansielle indtægter		15.159	17.024
Øvrige finansielle omkostninger		-14.514	-31.458
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.979.636</b>	<b>549.502</b>
Skat af årets resultat		-435.520	-121.132
<b>Årets resultat</b>		<b>1.544.116</b>	<b>428.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		544.116	428.370
<b>I alt</b>		<b>1.544.116</b>	<b>428.370</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		564.195	564.195
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>564.195</b>	<b>564.195</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.896
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.896</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.379.650	532.009
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.379.650</b>	<b>532.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.943.845</b>	<b>1.109.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.324	48.199
Andre tilgodehavender		148.467	39.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>224.791</b>	<b>87.666</b>
Likvide beholdninger		37.651	18.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>262.442</b>	<b>106.021</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.206.287</b>	<b>1.215.121</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.330.645	786.529
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.410.645</b>	<b>866.529</b>
Andre hensatte forpligtelser		2.500	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		8.470	7.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.931	62.500
Skyldig selskabsskat		660.888	225.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		560.853	46.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.293.142</b>	<b>346.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.793.142</b>	<b>346.092</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.206.287</b>	<b>1.215.121</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret